
V
Í

" " W,

MĚSTO KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, lČ: 00236195

oddělení správy nemovitostí
sídlo odboru: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora

tel.: 327 710 111, ID OS: b65bfx3, https://mu.kutnahora.cz

Objednávka
Objednavatel

Plátce DPH:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:
Vypracovala:

Město Kutná Hora
Havhčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora
ANO
Pavel Procházka
327 710 189, 606 616 309
prochazkap@mu.kutnahora.cz
6.6.2023
jana Řeřábková

Dodavatel

Plátce DPH:
IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail:

KANTOR-BLAŽEK, spol. S r.o.
Tylova 565/12
284 01 Kutná Hora 1
ANO
47548428
CZ47548428

Objednáváme u Vás:

Výměnu elektroinstalace (provedeni instalace v e|ektroinsta|ačnich lištách, osazeni
bytového rozvaděče včetně proudových chráničů dle platné ČSN, výchozí revize
elektroinstalace) dle cenové nabídky č. 9230074 ze dne 25.5.2023,
byt Č.10, Benešova 637, Kutná Hora.

Cenu za objednávku limitujeme částkou 86.490,- KČ + DPH v režimu RCh

Smluvní strany se dohodly, že objednávka - at' už je povinně uveřejňovaným dokumentem dle zák. č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, či nikoli -
bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsah u, neboť' obsahuje-li informace či metadata, které se dle tohoto zákona
obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla
uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této objednávky v registru
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Město Kutná Hora."

Termin provedeni prací do: 7.8.2023
Splatnost vystavené faktury 14 dnů od doručeni
Kód CZ-CPA 41-43: ANO

Ing. Blanka Maternová
Vedoucí odboru správy majetku

Vyjádřeni místostarosty městského úřadu

Objednatel prohlašuje, že předmět objednávky bude proveden v objektu, který je používán k ekonomické činnosti
a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s
náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Pro účely transparentnosti hospodaření s veřejnými prostředky Město Kutná Hora na svých webových stránkách zveřejní plnění
v rozsahu: číslo faktury, lČ, název vystavitele, předmět plnění, datum doručení, datum uhrazení a částka plnění a to i pro dňčí
plnění z této smlouvy/objednávky.

Bude hrazeno z položky: 3612-5171-2998-00000


